
УТМ Янтарный берег 2026 3 день
02.03.2026 пос.Холмогоровка

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Длинная, 21 КП, 4.2 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Отставание Место 37 39 32 34 36 41 31 42 35 40 33 43 44 45 46 47 50 48 49 38 100 F

1 Томашевский Эдуард west mtbo team 1991 б/р 277 00:33:52 1 00:01:01 (1)
00:01:01 (1)

00:01:38 (2)
00:02:39 (2)

00:02:01 (1)
00:04:40 (2)

00:02:09 (2)
00:06:49 (2)

00:01:57 (5)
00:08:46 (2)

00:01:03 (1)
00:09:49 (2)

00:01:20 (1)
00:11:09 (1)

00:01:51 (1)
00:13:00 (1)

00:00:39 (1)
00:13:39 (1)

00:01:16 (5)
00:14:55 (1)

00:01:04 (3)
00:15:59 (1)

00:01:24 (4)
00:17:23 (1)

00:03:19 (1)
00:20:42 (1)

00:01:23 (5)
00:22:05 (1)

00:02:32 (1)
00:24:37 (1)

00:01:53 (5)
00:26:30 (1)

00:01:43 (1)
00:28:13 (1)

00:01:39 (1)
00:29:52 (1)

00:01:59 (4)
00:31:51 (1)

00:01:07 (3)
00:32:58 (1)

00:00:42 (1)
00:33:40 (1)

00:00:12
00:33:52 (1)

2 Кухта Сергей ДЮКСО Коршунята 1994 б/р 190 00:35:55 00:02:03 2 00:01:01 (1)
00:01:01 (1)

00:01:30 (1)
00:02:31 (1)

00:02:05 (2)
00:04:36 (1)

00:02:12 (4)
00:06:48 (1)

00:01:41 (1)
00:08:29 (1)

00:01:06 (3)
00:09:35 (1)

00:01:36 (4)
00:11:11 (2)

00:01:56 (2)
00:13:07 (2)

00:00:56 (4)
00:14:03 (2)

00:01:06 (1)
00:15:09 (2)

00:01:11 (5)
00:16:20 (2)

00:01:23 (3)
00:17:43 (2)

00:04:39 (6)
00:22:22 (2)

00:01:17 (1)
00:23:39 (2)

00:02:46 (3)
00:26:25 (2)

00:01:38 (1)
00:28:03 (2)

00:01:55 (3)
00:29:58 (2)

00:02:03 (2)
00:32:01 (2)

00:01:53 (2)
00:33:54 (2)

00:01:05 (2)
00:34:59 (2)

00:00:45 (3)
00:35:44 (2)

00:00:11
00:35:55 (2)

3 Рудько Андрей Калининград, лично 1986 б/р 246 00:40:46 00:06:54 3 00:01:29 (9)
00:01:29 (9)

00:02:42 (10)
00:04:11 (10)

00:02:50 (5)
00:07:01 (6)

00:02:10 (3)
00:09:11 (5)

00:01:48 (2)
00:10:59 (5)

00:01:14 (4)
00:12:13 (5)

00:01:29 (3)
00:13:42 (4)

00:02:29 (4)
00:16:11 (4)

00:01:20 (9)
00:17:31 (4)

00:01:55 (7)
00:19:26 (4)

00:01:01 (1)
00:20:27 (4)

00:01:18 (1)
00:21:45 (4)

00:04:13 (4)
00:25:58 (4)

00:01:22 (3)
00:27:20 (4)

00:02:39 (2)
00:29:59 (3)

00:02:04 (8)
00:32:03 (3)

00:01:46 (2)
00:33:49 (3)

00:00:10
00:40:46 (3)

4 Пульнев Марат Пульнева 1984 б/р 236 00:45:58 00:12:06 4 00:01:12 (3)
00:01:12 (3)

00:02:06 (5)
00:03:18 (4)

00:02:41 (3)
00:05:59 (3)

00:02:08 (1)
00:08:07 (3)

00:01:55 (4)
00:10:02 (3)

00:01:18 (7)
00:11:20 (3)

00:01:28 (2)
00:12:48 (3)

00:03:07 (8)
00:15:55 (3)

00:00:39 (1)
00:16:34 (3)

00:01:15 (4)
00:17:49 (3)

00:01:01 (1)
00:18:50 (3)

00:01:49 (8)
00:20:39 (3)

00:04:10 (3)
00:24:49 (3)

00:01:22 (3)
00:26:11 (3)

00:07:25 (11)
00:33:36 (4)

00:01:49 (3)
00:35:25 (4)

00:02:42 (8)
00:38:07 (4)

00:02:37 (4)
00:40:44 (4)

00:02:40 (8)
00:43:24 (4)

00:01:25 (4)
00:44:49 (4)

00:00:57 (8)
00:45:46 (3)

00:00:12
00:45:58 (4)

5 Андрощук Артем МАОУ СОШ 12 г. Калининград 2011 б/р 106 00:46:29 00:12:37 5 00:01:25 (8)
00:01:25 (8)

00:02:14 (6)
00:03:39 (6)

00:03:04 (6)
00:06:43 (5)

00:03:48 (11)
00:10:31 (7)

00:02:01 (6)
00:12:32 (7)

00:01:22 (8)
00:13:54 (7)

00:01:38 (5)
00:15:32 (7)

00:02:27 (3)
00:17:59 (6)

00:01:00 (5)
00:18:59 (6)

00:01:09 (3)
00:20:08 (6)

00:01:13 (6)
00:21:21 (5)

00:02:16 (11)
00:23:37 (5)

00:04:27 (5)
00:28:04 (5)

00:01:42 (6)
00:29:46 (5)

00:04:03 (7)
00:33:49 (5)

00:01:48 (2)
00:35:37 (5)

00:02:55 (11)
00:38:32 (5)

00:02:43 (5)
00:41:15 (5)

00:02:42 (9)
00:43:57 (5)

00:01:40 (6)
00:45:37 (5)

00:00:43 (2)
00:46:20 (4)

00:00:09
00:46:29 (5)

6 Евдокимов Анатолий КСО 'БеговуХА' 1992 б/р 149 00:48:02 00:14:10 6 00:01:54 (12)
00:01:54 (12)

00:01:44 (3)
00:03:38 (5)

00:03:59 (10)
00:07:37 (8)

00:03:14 (8)
00:10:51 (8)

00:02:49 (9)
00:13:40 (9)

00:01:03 (1)
00:14:43 (9)

00:02:01 (9)
00:16:44 (9)

00:02:50 (6)
00:19:34 (8)

00:00:49 (3)
00:20:23 (8)

00:01:56 (8)
00:22:19 (8)

00:02:35 (10)
00:24:54 (8)

00:01:28 (5)
00:26:22 (8)

00:03:42 (2)
00:30:04 (6)

00:01:21 (2)
00:31:25 (6)

00:04:32 (10)
00:35:57 (6)

00:02:26 (10)
00:38:23 (7)

00:02:22 (4)
00:40:45 (6)

00:02:27 (3)
00:43:12 (6)

00:01:56 (3)
00:45:08 (6)

00:01:58 (10)
00:47:06 (6)

00:00:45 (3)
00:47:51 (5)

00:00:11
00:48:02 (6)

7 Аверьянов Дмитрий А чё нам, кабанам 1975 б/р 101 00:48:29 00:14:37 7 00:01:12 (3)
00:01:12 (3)

00:02:05 (4)
00:03:17 (3)

00:02:43 (4)
00:06:00 (4)

00:02:36 (6)
00:08:36 (4)

00:01:54 (3)
00:10:30 (4)

00:01:17 (6)
00:11:47 (4)

00:01:58 (8)
00:13:45 (5)

00:02:42 (5)
00:16:27 (5)

00:01:20 (9)
00:17:47 (5)

00:02:16 (9)
00:20:03 (5)

00:04:08 (11)
00:24:11 (7)

00:01:22 (2)
00:25:33 (7)

00:05:03 (7)
00:30:36 (7)

00:02:01 (7)
00:32:37 (7)

00:03:37 (5)
00:36:14 (7)

00:01:57 (7)
00:38:11 (6)

00:02:36 (7)
00:40:47 (7)

00:02:47 (7)
00:43:34 (7)

00:02:20 (5)
00:45:54 (7)

00:01:27 (5)
00:47:21 (7)

00:00:55 (7)
00:48:16 (6)

00:00:13
00:48:29 (7)

8 Сафронов Александр Чемпион 1981 б/р 254 00:49:55 00:16:03 8 00:01:48 (11)
00:01:48 (11)

00:02:22 (7)
00:04:10 (9)

00:03:28 (7)
00:07:38 (9)

00:02:26 (5)
00:10:04 (6)

00:02:01 (6)
00:12:05 (6)

00:01:31 (9)
00:13:36 (6)

00:01:55 (6)
00:15:31 (6)

00:03:42 (10)
00:19:13 (7)

00:01:04 (7)
00:20:17 (7)

00:01:35 (6)
00:21:52 (7)

00:01:04 (3)
00:22:56 (6)

00:01:42 (7)
00:24:38 (6)

00:06:34 (10)
00:31:12 (8)

00:02:27 (10)
00:33:39 (8)

00:03:34 (4)
00:37:13 (8)

00:01:53 (5)
00:39:06 (8)

00:02:34 (6)
00:41:40 (8)

00:03:00 (8)
00:44:40 (8)

00:02:21 (6)
00:47:01 (8)

00:01:55 (9)
00:48:56 (8)

00:00:50 (5)
00:49:46 (7)

00:00:09
00:49:55 (8)

9 Зенченко Николай Чемпион 1977 б/р 158 00:51:55 00:18:03 9 00:01:15 (6)
00:01:15 (6)

00:02:48 (11)
00:04:03 (8)

00:03:48 (9)
00:07:51 (10)

00:03:02 (7)
00:10:53 (9)

00:02:05 (8)
00:12:58 (8)

00:01:14 (4)
00:14:12 (8)

00:01:56 (7)
00:16:08 (8)

00:05:31 (11)
00:21:39 (9)

00:01:00 (5)
00:22:39 (9)

00:01:07 (2)
00:23:46 (9)

00:01:17 (7)
00:25:03 (9)

00:01:29 (6)
00:26:32 (9)

00:06:38 (11)
00:33:10 (9)

00:02:23 (9)
00:35:33 (9)

00:03:39 (6)
00:39:12 (9)

00:01:52 (4)
00:41:04 (9)

00:02:42 (8)
00:43:46 (9)

00:02:44 (6)
00:46:30 (9)

00:02:29 (7)
00:48:59 (9)

00:01:53 (8)
00:50:52 (9)

00:00:53 (6)
00:51:45 (8)

00:00:10
00:51:55 (9)

10 Шкурат Александр ДЮСШ Светлогорск 1982 б/р 297 00:57:23 00:23:31 10 00:01:20 (7)
00:01:20 (7)

00:02:33 (8)
00:03:53 (7)

00:03:33 (8)
00:07:26 (7)

00:03:41 (10)
00:11:07 (10)

00:02:53 (10)
00:14:00 (10)

00:02:27 (11)
00:16:27 (10)

00:02:23 (10)
00:18:50 (10)

00:03:33 (9)
00:22:23 (10)

00:01:19 (8)
00:23:42 (10)

00:02:55 (11)
00:26:37 (11)

00:01:28 (9)
00:28:05 (11)

00:01:55 (9)
00:30:00 (11)

00:05:38 (8)
00:35:38 (10)

00:03:38 (11)
00:39:16 (11)

00:04:05 (9)
00:43:21 (11)

00:02:16 (9)
00:45:37 (11)

00:02:31 (5)
00:48:08 (11)

00:03:08 (9)
00:51:16 (10)

00:03:07 (10)
00:54:23 (10)

00:01:45 (7)
00:56:08 (10)

00:01:02 (9)
00:57:10 (9)

00:00:13
00:57:23 (10)

11 Пульнева Анна Пульнева 1984 б/р 237 00:58:24 00:24:32 11 00:01:40 (10)
00:01:40 (10)

00:02:38 (9)
00:04:18 (11)

00:04:30 (11)
00:08:48 (11)

00:03:17 (9)
00:12:05 (11)

00:02:57 (11)
00:15:02 (11)

00:01:46 (10)
00:16:48 (11)

00:02:32 (11)
00:19:20 (11)

00:03:05 (7)
00:22:25 (11)

00:01:22 (11)
00:23:47 (11)

00:02:23 (10)
00:26:10 (10)

00:01:21 (8)
00:27:31 (10)

00:02:10 (10)
00:29:41 (10)

00:06:29 (9)
00:36:10 (11)

00:02:12 (8)
00:38:22 (10)

00:04:03 (7)
00:42:25 (10)

00:02:28 (11)
00:44:53 (10)

00:02:43 (10)
00:47:36 (10)

00:03:41 (10)
00:51:17 (11)

00:03:36 (11)
00:54:53 (11)

00:02:11 (11)
00:57:04 (11)

00:01:04 (10)
00:58:08 (10)

00:00:16
00:58:24 (11)

12 Зусан Янис ККО39 1973 б/р 315 п.п.3.13.12.2 00:01:14 (5)
00:01:14 (5)

Короткая, 11 КП, 1.8 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Отставание Место 41 48 34 40 42 50 39 44 49 45 100 F

1 Косарев Иван Спектр - ДЮЦ Светлогорск 2014 б/р 183 00:22:47 1 00:01:03 (1)
00:01:03 (1)

00:01:59 (1)
00:03:02 (1)

00:02:51 (1)
00:05:53 (1)

00:01:54 (7)
00:07:47 (1)

00:01:51 (1)
00:09:38 (1)

00:02:39 (1)
00:12:17 (1)

00:03:01 (1)
00:15:18 (1)

00:02:27 (2)
00:17:45 (1)

00:01:40 (2)
00:19:25 (1)

00:01:13 (2)
00:20:38 (1)

00:01:57 (2)
00:22:35 (1)

00:00:12
00:22:47 (1)

2 Мазур Елена Калининград, лично 1960 б/р 200 00:28:01 00:05:14 2 00:01:15 (2)
00:01:15 (2)

00:03:14 (4)
00:04:29 (4)

00:03:07 (2)
00:07:36 (2)

00:01:29 (4)
00:09:05 (2)

00:02:12 (3)
00:11:17 (2)

00:05:18 (7)
00:16:35 (2)

00:03:53 (2)
00:20:28 (2)

00:02:20 (1)
00:22:48 (2)

00:01:31 (1)
00:24:19 (2)

00:01:10 (1)
00:25:29 (2)

00:02:16 (4)
00:27:45 (2)

00:00:16
00:28:01 (2)

3 Пыргаева Ольга Светлогорск FOREVER young 1982 б/р 238 00:30:54 00:08:07 3 00:01:30 (3)
00:01:30 (3)

00:02:32 (3)
00:04:02 (2)

00:05:23 (5)
00:09:25 (3)

00:01:24 (2)
00:10:49 (3)

00:02:18 (4)
00:13:07 (3)

00:04:38 (5)
00:17:45 (3)

00:04:17 (6)
00:22:02 (3)

00:02:43 (3)
00:24:45 (3)

00:02:16 (7)
00:27:01 (3)

00:01:39 (5)
00:28:40 (3)

00:01:57 (2)
00:30:37 (3)

00:00:17
00:30:54 (3)

4 Жестовская Мария Вологда 2011 б/р 317 00:34:03 00:11:16 4 00:01:42 (5)
00:01:42 (5)

00:04:01 (6)
00:05:43 (6)

00:04:53 (3)
00:10:36 (6)

00:01:52 (6)
00:12:28 (6)

00:02:10 (2)
00:14:38 (4)

00:03:43 (3)
00:18:21 (4)

00:03:58 (3)
00:22:19 (4)

00:03:54 (8)
00:26:13 (4)

00:03:11 (8)
00:29:24 (5)

00:01:25 (3)
00:30:49 (4)

00:02:58 (7)
00:33:47 (4)

00:00:16
00:34:03 (4)

5 Конинина Екатерина Туристика 1979 б/р 307 00:35:41 00:12:54 5 00:01:42 (5)
00:01:42 (5)

00:02:22 (2)
00:04:04 (3)

00:05:40 (6)
00:09:44 (4)

00:01:25 (3)
00:11:09 (4)

00:04:46 (5)
00:15:55 (5)

00:03:36 (2)
00:19:31 (5)

00:04:09 (5)
00:23:40 (5)

00:02:57 (5)
00:26:37 (5)

00:02:01 (4)
00:28:38 (4)

00:03:47 (8)
00:32:25 (5)

00:02:54 (6)
00:35:19 (5)

00:00:22
00:35:41 (5)

6 Недбайло Игнат Спектр - ДЮЦ Светлогорск 2015 б/р 213 00:39:01 00:16:14 6 00:01:30 (3)
00:01:30 (3)

00:03:44 (5)
00:05:14 (5)

00:04:56 (4)
00:10:10 (5)

00:01:37 (5)
00:11:47 (5)

00:05:13 (7)
00:17:00 (6)

00:08:00 (10)
00:25:00 (6)

00:04:29 (7)
00:29:29 (6)

00:03:03 (6)
00:32:32 (6)

00:02:01 (4)
00:34:33 (6)

00:01:39 (5)
00:36:12 (6)

00:02:30 (5)
00:38:42 (6)

00:00:19
00:39:01 (6)

7 Швец Савелий Спектр - ДЮЦ Светлогорск 2015 б/р 294 00:51:34 00:28:47 7 00:01:58 (7)
00:01:58 (7)

00:13:32 (10)
00:15:30 (9)

00:08:10 (7)
00:23:40 (8)

00:01:10 (1)
00:24:50 (7)

00:09:16 (10)
00:34:06 (8)

00:04:22 (4)
00:38:28 (7)

00:04:07 (4)
00:42:35 (7)

00:03:05 (7)
00:45:40 (7)

00:02:14 (6)
00:47:54 (7)

00:01:26 (4)
00:49:20 (7)

00:01:56 (1)
00:51:16 (7)

00:00:18
00:51:34 (7)

8 Ключников Андрей Спектр - ДЮЦ Светлогорск 2015 б/р 175 01:05:13 00:42:26 8 00:03:34 (9)
00:03:34 (9)

00:11:52 (9)
00:15:26 (8)

00:11:58 (8)
00:27:24 (9)

00:01:54 (7)
00:29:18 (9)

00:08:41 (9)
00:37:59 (9)

00:04:40 (6)
00:42:39 (9)

00:05:41 (8)
00:48:20 (8)

00:04:35 (9)
00:52:55 (8)

00:01:51 (3)
00:54:46 (8)

00:04:09 (9)
00:58:55 (8)

00:05:57 (10)
01:04:52 (8)

00:00:21
01:05:13 (8)

9 Ключникова Марина Спектр - ДЮЦ Светлогорск 1983 б/р 177 01:07:25 00:44:38 9 00:03:13 (8)
00:03:13 (8)

00:07:56 (8)
00:11:09 (7)

00:12:02 (9)
00:23:11 (7)

00:02:45 (9)
00:25:56 (8)

00:05:48 (8)
00:31:44 (7)

00:07:33 (9)
00:39:17 (8)

00:13:26 (10)
00:52:43 (9)

00:02:53 (4)
00:55:36 (9)

00:03:57 (9)
00:59:33 (9)

00:02:13 (7)
01:01:46 (9)

00:05:15 (9)
01:07:01 (9)

00:00:24
01:07:25 (9)

10 Гуров Тимур СК Грачи 2017 б/р 136 01:18:10 00:55:23 10 00:12:26 (10)
00:12:26 (10)

00:07:16 (7)
00:19:42 (10)

00:15:13 (10)
00:34:55 (10)

00:03:25 (10)
00:38:20 (10)

00:05:10 (6)
00:43:30 (10)

00:06:39 (8)
00:50:09 (10)

00:07:26 (9)
00:57:35 (10)

00:06:27 (10)
01:04:02 (10)

00:04:01 (10)
01:08:03 (10)

00:04:30 (10)
01:12:33 (10)

00:05:08 (8)
01:17:41 (10)

00:00:29
01:18:10 (10)

Средняя, 16 КП, 2.9 км

№ Фамилия, имя Коллектив ГР Разряд Номер Результат Отставание Место 37 50 47 33 34 42 48 41 36 40 32 31 44 49 45 100 F

1 Мокров Юрий Гилофобы 1972 б/р 209 00:33:34 1 00:01:16 (1)
00:01:16 (1)

00:03:41 (3)
00:04:57 (1)

00:02:26 (3)
00:07:23 (1)

00:01:12 (4)
00:08:35 (1)

00:02:35 (4)
00:11:10 (1)

00:01:55 (2)
00:13:05 (2)

00:01:51 (5)
00:14:56 (2)

00:01:49 (1)
00:16:45 (1)

00:01:12 (1)
00:17:57 (1)

00:03:00 (2)
00:20:57 (1)

00:03:05 (4)
00:24:02 (1)

00:03:41 (2)
00:27:43 (2)

00:01:38 (4)
00:29:21 (2)

00:01:05 (3)
00:30:26 (2)

00:01:16 (1)
00:31:42 (1)

00:01:40 (2)
00:33:22 (1)

00:00:12
00:33:34 (1)

2 Быков Владимир Ориент Хибины 1961 б/р 120 00:34:37 00:01:03 2 00:01:53 (5)
00:01:53 (5)

00:03:23 (1)
00:05:16 (2)

00:02:21 (1)
00:07:37 (2)

00:01:32 (5)
00:09:09 (2)

00:02:05 (1)
00:11:14 (2)

00:01:48 (1)
00:13:02 (1)

00:01:37 (1)
00:14:39 (1)

00:02:25 (5)
00:17:04 (2)

00:01:17 (2)
00:18:21 (2)

00:03:21 (4)
00:21:42 (2)

00:02:33 (1)
00:24:15 (2)

00:03:18 (1)
00:27:33 (1)

00:01:29 (3)
00:29:02 (1)

00:01:02 (2)
00:30:04 (1)

00:02:51 (9)
00:32:55 (2)

00:01:29 (1)
00:34:24 (2)

00:00:13
00:34:37 (2)

3 Жукова Вера Жуки 2010 б/р 153 00:36:29 00:02:55 3 00:03:31 (7)
00:03:31 (7)

00:03:30 (2)
00:07:01 (3)

00:02:23 (2)
00:09:24 (3)

00:01:08 (2)
00:10:32 (3)

00:02:11 (3)
00:12:43 (3)

00:02:01 (4)
00:14:44 (3)

00:01:39 (2)
00:16:23 (3)

00:01:54 (3)
00:18:17 (3)

00:01:42 (4)
00:19:59 (3)

00:03:10 (3)
00:23:09 (3)

00:02:35 (2)
00:25:44 (3)

00:03:44 (3)
00:29:28 (3)

00:01:21 (1)
00:30:49 (3)

00:01:08 (4)
00:31:57 (3)

00:02:26 (7)
00:34:23 (3)

00:01:43 (3)
00:36:06 (3)

00:00:23
00:36:29 (3)

4 Иванов Сергей Светлогорск FOREVER young 1980 б/р 163 00:38:59 00:05:25 4 00:01:35 (3)
00:01:35 (3)

00:05:27 (4)
00:07:02 (4)

00:04:22 (6)
00:11:24 (4)

00:00:59 (1)
00:12:23 (4)

00:02:10 (2)
00:14:33 (4)

00:02:00 (3)
00:16:33 (4)

00:01:43 (3)
00:18:16 (4)

00:01:53 (2)
00:20:09 (4)

00:01:17 (2)
00:21:26 (4)

00:02:59 (1)
00:24:25 (4)

00:02:49 (3)
00:27:14 (4)

00:04:11 (4)
00:31:25 (4)

00:01:26 (2)
00:32:51 (4)

00:01:00 (1)
00:33:51 (4)

00:03:05 (10)
00:36:56 (4)

00:01:51 (4)
00:38:47 (4)

00:00:12
00:38:59 (4)

5 Гусак Николай МАОУ СОШ 12 г. Калининград 2012 б/р 137 00:58:52 00:25:18 5 00:01:32 (2)
00:01:32 (2)

00:08:45 (6)
00:10:17 (5)

00:05:50 (7)
00:16:07 (5)

00:01:11 (3)
00:17:18 (5)

00:02:36 (5)
00:19:54 (5)

00:02:06 (5)
00:22:00 (5)

00:01:50 (4)
00:23:50 (5)

00:02:18 (4)
00:26:08 (5)

00:02:02 (5)
00:28:10 (5)

00:09:09 (8)
00:37:19 (5)

00:05:45 (5)
00:43:04 (5)

00:04:35 (5)
00:47:39 (5)

00:04:45 (7)
00:52:24 (5)

00:01:50 (5)
00:54:14 (5)

00:02:32 (8)
00:56:46 (5)

00:01:55 (5)
00:58:41 (5)

00:00:11
00:58:52 (5)

6 Скуридин Яков ДЮСШ Светлогорск 2010 б/р 269 01:18:00 00:44:26 6 00:01:50 (4)
00:01:50 (4)

00:12:23 (10)
00:14:13 (8)

00:04:05 (5)
00:18:18 (6)

00:02:53 (7)
00:21:11 (6)

00:04:08 (8)
00:25:19 (6)

00:03:17 (6)
00:28:36 (6)

00:03:29 (6)
00:32:05 (6)

00:06:58 (8)
00:39:03 (6)

00:02:24 (7)
00:41:27 (6)

00:09:18 (10)
00:50:45 (6)

00:07:36 (8)
00:58:21 (6)

00:09:07 (10)
01:07:28 (6)

00:03:27 (6)
01:10:55 (6)

00:03:00 (9)
01:13:55 (6)

00:01:45 (2)
01:15:40 (6)

00:02:03 (7)
01:17:43 (6)

00:00:17
01:18:00 (6)

7 Варшавцева Елизавета ДЮСШ Светлогорск 2011 б/р 123 01:18:17 00:44:43 7 00:02:06 (6)
00:02:06 (6)

00:12:22 (9)
00:14:28 (10)

00:04:01 (4)
00:18:29 (7)

00:02:52 (6)
00:21:21 (7)

00:04:08 (8)
00:25:29 (7)

00:03:18 (7)
00:28:47 (7)

00:03:38 (7)
00:32:25 (7)

00:06:46 (7)
00:39:11 (7)

00:02:31 (8)
00:41:42 (7)

00:09:16 (9)
00:50:58 (7)

00:07:49 (9)
00:58:47 (7)

00:09:06 (9)
01:07:53 (7)

00:03:11 (5)
01:11:04 (7)

00:03:02 (10)
01:14:06 (7)

00:01:52 (3)
01:15:58 (7)

00:01:59 (6)
01:17:57 (7)

00:00:20
01:18:17 (7)

8 Семушина Галина Калининград, лично 1951 б/р 264 01:32:05 00:58:31 8 00:03:39 (8)
00:03:39 (8)

00:10:37 (8)
00:14:16 (9)

00:07:08 (8)
00:21:24 (9)

00:07:39 (10)
00:29:03 (10)

00:07:02 (10)
00:36:05 (10)

00:04:40 (8)
00:40:45 (10)

00:04:24 (8)
00:45:09 (10)

00:05:49 (6)
00:50:58 (8)

00:03:11 (10)
00:54:09 (8)

00:05:42 (5)
00:59:51 (8)

00:07:49 (9)
01:07:40 (8)

00:07:17 (6)
01:14:57 (8)

00:07:06 (8)
01:22:03 (8)

00:02:05 (6)
01:24:08 (8)

00:02:08 (6)
01:26:16 (8)

00:05:17 (10)
01:31:33 (8)

00:00:32
01:32:05 (8)

9 Пономарёва Таисия Калининград, лично 1983 б/р 232 01:38:49 01:05:15 9 00:03:52 (9)
00:03:52 (9)

00:08:42 (5)
00:12:34 (6)

00:08:35 (10)
00:21:09 (8)

00:05:05 (8)
00:26:14 (8)

00:03:37 (6)
00:29:51 (8)

00:05:43 (9)
00:35:34 (8)

00:08:40 (10)
00:44:14 (8)

00:12:04 (9)
00:56:18 (9)

00:02:34 (9)
00:58:52 (9)

00:06:37 (7)
01:05:29 (9)

00:06:27 (6)
01:11:56 (9)

00:07:21 (7)
01:19:17 (9)

00:09:16 (9)
01:28:33 (9)

00:02:41 (8)
01:31:14 (9)

00:01:55 (5)
01:33:09 (9)

00:05:05 (8)
01:38:14 (9)

00:00:35
01:38:49 (9)

10 Захарченко Елена Калининград, лично 1990 б/р 155 01:39:33 01:05:59 10 00:04:53 (10)
00:04:53 (10)

00:09:02 (7)
00:13:55 (7)

00:07:52 (9)
00:21:47 (10)

00:05:07 (9)
00:26:54 (9)

00:03:42 (7)
00:30:36 (9)

00:05:57 (10)
00:36:33 (9)

00:08:22 (9)
00:44:55 (9)

00:12:34 (10)
00:57:29 (10)

00:02:22 (6)
00:59:51 (10)

00:06:18 (6)
01:06:09 (10)

00:06:29 (7)
01:12:38 (10)

00:07:23 (8)
01:20:01 (10)

00:09:41 (10)
01:29:42 (10)

00:02:16 (7)
01:31:58 (10)

00:01:54 (4)
01:33:52 (10)

00:05:05 (8)
01:38:57 (10)

00:00:36
01:39:33 (10)

Главный судья: Наугольнова Ольга
Главный секретарь: Войлошников Павел

Software SportOrg v1.7.2

SETTINGS

https://sportorg.readthedocs.io/

